福井大学ライフサイエンス支援センター
様式６-２

生物資源部門一時立入許可願

    年    月    日
生 物 資 源 部 門 長  　　殿

                            　 所  属  名
                             　所属長氏名
                             　実験計画書承認番号：
研究課題(  研究課題名　)の実施にあたり、下記の通り生物資源部門への一時立ち入りを申請いたします。立ち入りの際は、生物資源部門の規則を遵守いたします。
また下記の入室予定者に3日間以上他の動物施設の利用は無く、齧歯類との接触はありません。
記
1． 予　定　日              年    月    日
2． 利用目的
3．入室予定者
     機 関 名（所 属）
     氏    名（職 名）
4． 入　室　先
注）対象者は見学者または工事関係者・業者などです。
本書式は一時立ち入り予定希望日の前日までに生物資源部門に提出して下さい。
入室先として許可された室のみ、入室可能です。